
Uchwała nr IX/63/15 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 26 marca 2015 r. 

 

w sprawie świadczenia przez Gminę Kędzierzyn-Koźle działalności w zakresie 
telekomunikacji. 

 

Na  podstawie  art. 3 ust.1 i ust. 5 ustawy z dnia 7 maja 2010 roku  o wspieraniu  rozwoju  
usług  i sieci telekomunikacyjnych  (Dz. U. z 2010,  nr  106,  poz.  675, z późn. zm1)  Rada 
Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

 

§1. W celu zaspokajania zbiorowych potrzeb wspólnoty samorządowej postanawia się 
zbudować infrastrukturę telekomunikacyjną i sieci telekomunikacyjne oraz świadczyć przez 
Gminę Kędzierzyn-Koźle z wykorzystaniem tej infrastruktury i sieci usługi na rzecz 
podmiotów, o których mowa w art. 3 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 7 maja 2010 roku o 
wspieraniu rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie dniem podjęcia i  podlega publikacji na stronie podmiotowej 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

                                                           
1
 zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U z 2012 r. poz. 951, poz. 1256, poz. 1445, oraz  

z 2014r. poz. 768 


